多摩建築指導事務所長 宛

長期優良住宅建築等計画の認定申請

居住環境への配慮 事前照会報告書

長期優良住宅建築等計画の認定申請にあたり、地区整備計画及び都市計画施設等の区域内か

どうかについて、下記のとおり所管部署に確認したので、確認に要した案内図とともに報告し

ます。

申請者の住所又は

主たる事務所の所在地

申請者の氏名又は名称

代表者の氏名

敷地の地名地番

代理人の氏名及び連絡先

当該敷地は、地区整備計画区域内に

  ・存在しません  ・存在します（区域名           ）

  ・照会部署名

  ・照会日

※ 地区整備計画区域内の場合、都市計画法５８条の２の届出を所管市町村に行

い、適合証等の写しを認定申請に添付します。

当該敷地は、都市計画施設等区域内に

・存在しません  ・存在します（区域名           ）

    ・照会部署名

・照会日

（所管部署受領印）

（所管部署受領印）

東久留米市

都市建設部都市計画課

東久留米市

都市建設部都市計画課